

# COMPTE DE RESULTAT

District de la Vienne de Football

Etats de synthèse au 30/06/2018

	du 01/07/17 au 30/06/18	du 01/07/16 au 30/06/17
<b>CHARGES</b>		
<i>Charges d'exploitation :</i>		
Matières premières et fournitures	10 345,15	16 253,95
Autres approvisionnements	6 739,13	4 285,77
Matières et fournitures stockées	-2 141,33	-6 121,80
Matières et fournitures non stockées	19 412,55	18 664,08
Marchandises	8 587,13	16 033,62
<b>Achats</b>	<b>42 942,63</b>	<b>49 115,62</b>
Services extérieurs	18 732,35	18 169,24
Autres services extérieurs	99 151,44	109 521,49
<b>Services Extérieurs</b>	<b>117 883,79</b>	<b>127 690,73</b>
Impôts et Taxe sur les Salaires	11 609,00	11 599,00
<b>Impôts et Taxes</b>	<b>11 609,00</b>	<b>11 599,00</b>
Rémunérations du Personnel	171 078,53	153 446,36
Charges sociales	63 917,81	56 073,93
<b>Frais de Personnel</b>	<b>234 996,34</b>	<b>209 520,29</b>
Autres charges de gestion	1 897,70	3 198,97
<b>Autres Charges de Gestion</b>	<b>1 897,70</b>	<b>3 198,97</b>
Dotations aux Amortissements	23 036,98	24 968,17
Dotations aux Provisions/charges	3 459,00	2 219,00
<b>Amortissements et Provisions</b>	<b>26 495,98</b>	<b>27 187,17</b>
<i>Produits financiers :</i>		
Intérêts et charges assimilés		233,70
<b>Charges Financières</b>		<b>233,70</b>
<i>Charges exceptionnelles :</i>		
Charges exceptionnelles	56 856,00	56 886,00
Charges exceptionnelles/exercices antérieurs	262,60	466,56
<b>Charges Exceptionnelles</b>	<b>57 118,60</b>	<b>57 352,56</b>
Impôts sur les bénéfices	922,43	792,84
<b>Impôts sur les bénéfices</b>	<b>922,43</b>	<b>792,84</b>
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>493 866,47</b>	<b>486 690,88</b>

# COMPTE DE RESULTAT

District de la Vienne de Football

Etats de synthèse au 30/06/2018

	du 01/07/17 au 30/06/18	du 01/07/16 au 30/06/17
<b>PRODUITS</b>		
<i>Produits d'Exploitation :</i>		
Ventes de produits	99 205,00	95 789,50
Prestations de services	9 788,50	13 559,74
Ventes de marchandises	4 088,40	6 499,90
Produits activités annexes	23 125,03	31 595,50
<b>Ventes et Ressources Administratives</b>	<b>136 206,93</b>	<b>147 444,64</b>
Subventions exploitation	217 303,66	197 142,67
<b>Subventions d'Exploitation</b>	<b>217 303,66</b>	<b>197 142,67</b>
Autres produits de gestion courante	99 659,29	97 280,93
<b>Autres Produits de Gestion</b>	<b>99 659,29</b>	<b>97 280,93</b>
Reprises sur Provisions		7 500,00
<b>Amortissements et Provisions</b>		<b>7 500,00</b>
<i>Produits Financiers :</i>		
Produits financiers	7 658,03	6 740,99
<b>Produits Financiers</b>	<b>7 658,03</b>	<b>6 740,99</b>
<i>Produits Exceptionnels :</i>		
Produits Exceptionnels	56 856,00	56 886,00
Produits/exercice antérieur	310,32	14,00
Quote part subv. investissement	9 682,29	9 682,29
<b>Produits Exceptionnels</b>	<b>66 848,61</b>	<b>66 582,29</b>
<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>527 676,52</b>	<b>522 691,52</b>
<b>EXCEDENT OU PERTE</b>	<b>33 810,05</b>	<b>36 000,64</b>